
 

 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE PER I SERVIZI ALLA PERSONA 

AMBITO DISTRETTUALE N. 3 - BRESCIA EST 

Sede Legale: Rezzato p.zza Vantini 21 - C.A.P. 25086 

Sede Amministrativa: Castenedolo via Matteotti 9 cap 25014 

Tel (030) 2794095 - Fax (030) 2595155 - E-mail: info@pdzbsest.it 

 

Comuni aderenti: Azzano Mella, Borgosatollo, Botticino,Capriano del Colle,Castenedolo, 

Flero, Mazzano Montirone, Nuvolento, Nuvolera, Poncarale, Rezzato, San Zeno Naviglio 

 

Seduta n. 15/2020 del Consiglio di Amministrazione 

Verbale n. 15 del 30/11/2020 

 

Il giorno lunedì 30 novembre 2020, alle ore  17.30,  tramite piattaforma Skype, convocati con avviso 

scritto dal Presidente dell’Assemblea dei Sindaci, sono convenuti i signori Consiglieri per la trattazione 

dei seguenti argomenti posti all’ordine del giorno: 

 

 

 
Sono presenti: 

1. Dott. Frisoni Giuseppe                                             Presidente 

2. Dott.ssa Zanca Monica                                            Vice Presidente 

3. Dott. Stellini Massimo                                             Consigliere 

4. Dott. Lombardi Giuseppe                                        Consigliere 

5. Dott. Rossetti Francesco                                          Consigliere 

6. Dott. Linetti Angelo                                             Direttore  

 

Presiede il Presidente dell’Assemblea dei Sindaci Alberti Pietro che dà la funzione di segretario 

verbalizzatore ad Angelo Linetti. 

Il Presidente in apertura augura al nuovo Consiglio di Amministrazione buon lavoro, si scusa inoltre di dover 

abbandonare la seduta in anticipo, dovendo partecipare all’incontro del Consiglio Comunale. 

____________________________________________________________________________________ 

 

Punto n. 1:  Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente 

 

Il verbale della precedente riunione, già fatto pervenire, viene  approvato senza richiesta di 

modifiche o integrazioni da parte di Frisoni 
____________________________________________________________________________________ 

 

Punto n. 2: Nomina Presidente: delibera 

Dopo una breve presentazione e un confronto tra i partecipanti 

N. OGGETTO 
N.  

DELIBER

A 

1) Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente  

2) Nomina Presidente: delibera  

3) Nomina Vice Presidente: delibera  

4) Rinnovo contratto del Direttore: delibera  

5) Varie ed eventuali  



 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Preso atto che l’argomento è di propria competenza; 
con voti unanimi validamente espressi; 
 
      DELIBERA 

        (Delibera n.51/2020) 
 

Di nominare alla carica di Presidente il Dott. Giuseppe Frisoni. 
 

 

Punto n. 3:  Nomina Vice Presidente: delibera 

Dopo una breve presentazione e un confronto tra i partecipanti 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Preso atto che l’argomento è di propria competenza; 
-con voti unanimi validamente espressi; 
 

DELIBERA 
(Delibera n. 52/2020) 

 

Di nominare alla carica di Vice Presidente la dott.ssa Monica Zanca 

 

 

Punto n. 4:  Rinnovo contratto del Direttore: delibera 
 

Prima della discussione del punto posto all’odg il Direttore lascia la seduta. 

Dopo un confronto tra i partecipanti 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Preso atto che l’argomento è di propria competenza; 
con voti unanimi validamente espressi; 
 
      DELIBERA 

        (Delibera n.53/2020) 
 
Di rinnovare il contratto del Direttore per altri cinque anni, così come previsto dallo statuto art. 
36, comma 5. 
 

 

Punto n. 5:  Varie ed eventuali 

 

Non vi sono varie ed eventuali. Viene stabilito che la data per il prossimo incontro sarà il 18 

dicembre alle ore 18,00. 
 

 



 

 

La Presidente, verificata l’assenza di altri argomenti da trattare, dichiara conclusa la riunione alle ore 20,00 

 

Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Castenedolo, 30/11/2020 

 

IL PRESIDENTE                                                                                                      IL SEGRETARIO 

                                                                      

Dott.  Giuseppe Frisoni                                                                                          Dott. Angelo Linetti 

 

 

 

 

 


